
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№ oct9 

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Свердловской 

области от 31.03.2011 № 114 «Об утверждении Порядка проведения 
Министерством финансов Свердловской области кассовых выплат за счет 

средств государственных автономных учреждений Свердловской области» 

В соответствии с частью 3.4 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области 

от 31.03.2011 № 114 «Об утверждении Порядка проведения Министерством 
финансов Свердловской области кассовых выплат за счет средств 

государственных автономных учреждений Свердловской области» («Областная 

газета», 2011, 09 апреля, № 116-117) с изменениями, внесенными приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 23.12.2011 № 585 (далее -
приказ Министерства финансов Свердловской области от 31.03.2011 № 114), 
изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции: 

«4. Отделу автоматизации бюджетного процесса (А.В. Трофимов) 

обеспечить реализацию технических задач, связанных с исполнением настоящего 

приказа.». 

2. Внести в Порядок проведения Министерством финансов Свердловской 
области кассовых выплат за счет средств государственных автономных 

учреждений Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 

финансов Свердловской области от 31.03.2011 № 114, следующие изменения: 
1) наименование изложить в следующей редакции: 
«Порядок проведения Министерством финансов Свердловской области 

кассовых выплат за счет средств государственных автономных учреждений 

Свердловской области»; 



2 

2) в пунктах 5 и 10 слова «код КОСГУ» в соответствующем числе и падеже 
заменить словами «код вида расходов и КОСГУ» в соответствующем числе и 

падеже. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра финансов Свердловской области А.С. Старкова. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года. 
5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 


		2015-12-30T10:39:28+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




